17 May, 2021 - rev.1.1
SCHEDA TECNICA
OUTDOOR
pag.
1/2
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
Dakota Group S.a.S. - Via Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu
GRIGLIA FISSA TONDA PREVERNICIATA BIANCA
ALLUMINIO
Codice Descrizione Misure (mm) Peso Pkg. / Pallet
UNI20-6080PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca  imbocco 80 0,044 kg/pz. 24 pz. / 1.536 pz.
UNI20-6100PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca  imbocco 100 0,070 kg/pz. 24 pz. / 1.152 pz.
UNI20-6120PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca  imbocco 120 0,098 kg/pz. 24 pz. / 792 pz.
UNI20-6140PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca  imbocco 140 0,150 kg/pz. 24 pz. / 504 pz.
UNI20-6150PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca  imbocco 150 0,150 kg/pz. 24 pz. / 504 pz.
UNI20-6160PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca  imbocco 160 0,150 kg/pz. 24 pz. / 504 pz.
UNI20-6200PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca  imbocco 200 0,240 kg/pz. 24 pz. / 288 pz.
1. DATI E DOCUMENTAZIONE
MATERIALE Realizzata in alluminio, preverniciato bianco, risulta particolarmente resistente all’invecchiamento da esposizione agli agenti
atmosferici.
INDICE